
I,,K$UAHd'a'o' P*rt *f \luk*rrar

Dunavski prilaz B

32000 Vukovar
SjediSterVul<ovar"l-el.: 032 441730
Fax.: 03) 441,133

E-mail: luka.vukovar@vu.t-corn.hr
OIB: 53535248695
PIB: HR53535248695

Na temelju odredbi Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broit20lt6. - u daljnjem tekstu ZJN),

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave roba, radova i usluga Luka-Vukovar d.o.o. i

Odluke o imenovanju strudnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave
betonskih prijenosnih zidova, evidencijski broj nabave BN-14-20 od 28. travnja 2020., Strudno
povjerenstvo dana 03. lipnja 2020. izraduje slijedeii:

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. NaruEitelj: Luka-Vukovar d.o.o., Dunavski prilaz 8,32000 Vukovar, OIB:53535248695,
2. Naziv predmeta nabave: Betonski prijenosni zidovi, CPV kod:44L1,4200-4,
3, Evidencijski broj nabave: BN-14-20,
4. Vrsta postupka javne nabave: Postupakjednostavne nabave sukladno ilanku 15. stavku f. i

2. ZJN

5. Datum objave Dokumentacije o nabavi na web stranci Naruiitelia: 28. travnja 2020. s rokom
za dostavu ponuda do 11. svibnja 2020. do 10:00 sati

6. Procijenjena vriiednost nabave: 120.000,00 HRK

7. Podaci o ponuditeljima koji su pravovremeno podnijeli ponude prema redoslijedu iz
upisnika o zaprimanju ponuda:

1. Eurokamen d.o.o., Sv. Petka 4O1a,31000 Osijek, OI8:05455936326

Ponuda je radunski kontrolirana, te je utvrdeno da nema greiaka prilikom izraf una pojedinih
ponudenih elemenata za utvrdivanje konadne cijene, kao niti ukupne cijene.

9. Proviera uvieta koii su navedeni u standardnom obrascu Ponude:
Traieno Dostavljeno od strane

Eurokamen d.o.o., 5v. Petka 40/a, 31000

Osiiek, Ol B:05455935325
Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti koja se

dokazuje lzvatkom iz sudskog, obrtnog ili drugog
odgovarajudeg registra koji se vodi u driavi dlanici
poslovnog nastana gospodarskog subjekta. Naruiitelj ne
propisuje starost navedenog dokumenta todka 13. poziva

za dostavu ponuda.

DA, lzvadak iz sudskog registra od 05. veljade

2020.

OIB:53535248695, MB:L62757L, Ziro radun: 2340009-1110066232 kod Privredne banke Zagreb: Foreign currencies payments to: Privredna
banka Zagreb d.d. Zagreb SWIFT (BlC code):PBZGHRzX. acc. IBAN HR84 2340 0091 1100 6623 2

Tiro raiun: 2360000-1102342155 kod Zagrebadke banke SWIFT (BlC code) ZABAHR2X IBAN HR14 2360 0001 IO23 42765
Upisano u Trgovatkom sudu u Osijeku * Temeljni kapital 38.072.400,00 uplaien u cijelosti* Uprava druStva Marijan Kupreiak: Luka-

Vukovar d.o.o., Dunavski prilaz 8, HR 32000 Vukovar, Croatia

Ponuditelj
Eurokamen d.o.o., Ol B:05466936326

Broj, datum i datum ponude, datum i 0511-1 od 11. svibnja 2020. u 09:48 sati

nude bez PDV-a u HRK

lznos PDV-a u HRK

Ukupna ciiena u HRK

Ukupna cijena ponude nakon raEunske

kontrole

Lti



UKOUAH
d,o,u, P*r't *{ V*k*var

Dunavski prilaz 8

32000 Vukovar

Sjediite: Vukovar
Tel.: 032 441730
Fax,: 032 441733
E-mail: luka.vul<ovar@vu.t-corn.hr
OIB: 53535248695
PIB: HR53535248695

Potvrda Porezne uprave o stanju duga ili vaieii
jednakovrijedni dokument drugog nadleinog tijela u

drZavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta kojim se

dokazuje da ne postoje osnove za iskljuienje povezane s

pladanjem dospjelih poreznih obveza i obveza za

mirovinsko i zdravstveno osiguranje. Potvrda Porezne

uprave o stanju duga ili vaieii jednakovrijedni dokument

ne smije biti starija/i od 30 dana raiunajuii od dana objave

Dokumentacije o nabavi na web stranici Naruiitelja toika
13. poziva za dostavu ponuda.

NE, Knjigovodstvena kartica ponuditelja

Eurokamen d.o.o., Sv. Petka 40/a, 31000

Osijek, OIB:05465935325 od 11. svibnja 2020.

lzjava o nekainjavanju
Navedenu izjavu daje osoba po zakonu ovlaitena za

zastupanje gospodarskog subjekta za sebe, za gospodarski

subjekt i za sve osobe koje su dlanovi upravnog,

upravljadkog ili nadzornog tijela ili imaju ovlasti

zastupanja, donoienja odluka ili nadzora gospodarskog

subjekta. lzjava o nekaZnjavanju ne smije biti starija od tri
mjeseca radunaju6i od dana objave Dokumentacije o

nabavi na web stranici Naruditelja.
lzjava o nekainjavanju popunjava se i potpisuje na

priloienom obrascu todka L3. poziva za dostavu ponuda.

DA, lzjava o nekainjavanju izdana od strane
Zvonimir Novak iz Osijeka, Europske avenije
18, broj osobne iskaznice 7L3425779 izdana

od strane PU Osjedko-baranjska dana 08.

svibnja 2020.
lzjava je dana na priloZenom obrascu.

Zadovoljava NE

10. Razloziza odbijanie ponuda: nije primjenjivo.

1L. Podacio poia5nieniu i/ili upotpuniavanju ponude:

Prije donolenja odluke o ovom postupku jednostavne nabave BN-14-20 Naruditelj je traiio
dopunu ponude sa Potvrdom od porezne uprave o stanju poreznog duga.

Nastavno na zahtjev NaruEitelja ponuditelj Eurokamen d.o.o., Sv. Petka 40la,3I.O0O Osijek,

OIB:05466936326, u zadanom roku nije dostavio traienidokaz - Potvrdu od porezne uprave.

12. Prijedlog odgovornoj osobi Dru5tva za dono5enje odluke o poni5teniu predmetne nabave:

Ponuda ponuditelja Eurokamen d.o.o., Sv. Petka 40/a, 31000 Osijek, 018:05466935325, ne

zadovoljava sve uvjete iz poziva za dostavu ponuda te se ocjenjuje nepravilnom, jer ponuditelj

nije dokazao traiene dokaze sposobnosti traiene u Pozivu za dostavu ponuda.

Sukladno ilanku 77. i L8. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave roba, radova i

usluga Luke Vukovar d.o.o. od 8. sijednja 2020. strudno povjerenstvo predlaZe odgovornoj

osobi Naruditelja dono5enje Odluke o ponistenju postupka jednostavne nabave broj BN-14-

2020. za nabavu betonskih prijenosnih zidova, buduii da nakon pregleda i ocjene pristiglih
ponuda nije preostala nitijedna valjana ponuda.

OIB:53535248695, MB:1627511, Ziro raEun: 2340009-1110056232 kod Privredne banke Zagreb: Foreign currencies payments to: Privredna

banka Zagreb d.d. Zagreb SWIFT (BlC code):PBZGHR2X. acc. IBAN HR84 2340 0091 7700 6623 2

Ziroradun:2360000-1102342165kodZagrebadkebankeSWlFT(BlCcode) ZABAHR2XlBANHR1423600001 1OZ3 42765

Upisano u Trgovadkom sudu u Osijeku r Temeljni kapitai 38.072.400,00 upladen u cijelosti* Uprava druStva Marijan Kuprelak: Luka-

Vukovar d.o.o., Dunavski prilaz 8, HR 32000 Vukovar, Croatia

W ffiffi
W.werWffi



Dunavski prilaz 8

32000 Vukovar
SjediSte: Vukovar
'lel.: O32 441 73O

Fax.: 032 441,133

E-mail: luka.vukovar@vu.t-com.hr

OIB: 535352486q5
PIB: HR53535248695

(\ffi
LU'<A

Vru"SouAR
Dunavski prilaz 8, VUKOVAR

UK$YRH
d.o.r. Frrt *f Vt":k*v*r

Vukovar, 03. lipnja 2020.

elanovi strudnog povjerenstva :

Katarina Vickovii

Danijel Biluikovid

Darko Vickovii

Prilog:

1. Upisnik o zaprimanju ponuda

2. E-mail

OIB:53535248695, MB:1627511, Ziro raiun: 2340009-1110066232 kod Privredne banke Zagreb: Foreign currencies payments to: Privredna
banka Zagreb d.d. Zagreb SWIFT (BlC code):PBZGHR2X. acc. IBAN HR84 2340 0091 71.OO 6623 2

Ziro raiu n: 2360000- 1102342165 kod Zagrebadke ba nke SWIFT (BlC code) ZABAH R2X IBAN H R14 2360 0001 7023 4276 5

Upisano u Trgovadkom sudu u Osijeku + Temeljni kapital 38.072.400,00 uplaien u cijelosti* Uprava drultva Marijan Kupresak: Luka-
Vukovar d.o.o., Dunavski prilaz 8, HR 32000 Vukovar, Croatia




